
契約書　別紙

物件（品）名 素材・加工内容 規　　　格 サイズ 単位 単価（税抜き）

22.0㎝

22.5㎝

23.0㎝

23.5㎝

24.0㎝

24.5㎝

25.0㎝

25.5㎝

26.0㎝

26.5㎝

27.0㎝

28.0㎝

29.0㎝

30.0㎝

22.0㎝

22.5㎝

23.0㎝

23.5㎝

24.0㎝

24.5㎝

25.0㎝

25.5㎝

26.0㎝

26.5㎝

27.0㎝

27.5㎝

28.0㎝

足

スニーカー

　アッパー：合成皮革
　　　　　　　ダブルメッシュ
　中敷：静電インソール３Ｄ
　ソール：ＥＶＡ合成ゴム

富士ゴムナース
４９６６

又は同等品
色：ホワイト

足

メディカルシューズ
　アッパー：メッシュ、合成皮革
　ソール：ＥＶＡ

KAZEN
APK188-58
又は同等品
色：ネイビー


